2

 Акционерное общество «Дагестанская сетевая компания»
Российская Федерация, Республика Дагестан,

г. Махачкала, ул. Дахадаева, д.73а
ПРОТОКОЛ № 34
заседания Совета директоров АО «Дагестанская сетевая компания»
Место проведения: г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.13а.

Дата проведения: 16 октября 2015 года.

Форма проведения: опросным путем (заочное голосование).

Время проведения (подведения итогов голосования): 18 часов 00 минут.

Дата составления протокола: 16 октября 2015 года.
Всего членов Совета директоров Общества – 7 человек.

В заочном голосовании приняли участие члены Совета директоров:

Циканов Арсен Махмудович

Гимбатов Гимбат Магомедович

Назмутдинов Азат Альбертович

Еремина Елена Петровна

Волковский Виталий Валерьевич
Штурбин Денис Сергеевич

Шишкин Дмитрий Алексеевич

Кворум имеется.

Повестка дня:
1. Об утверждении внутреннего документа Общества: Стандарта проведения публичного технологического и ценового аудита инвестиционных проектов                    АО «Дагестанская сетевая компания».

2. Об утверждении внутреннего документа Общества: Регламента формирования, корректировки инвестиционной программы и подготовки отчетности об ее исполнении в АО «Дагестанская сетевая компания».

3. Об утверждении внутреннего документа Общества: Положения по инвестиционной деятельности АО «Дагестанская сетевая компания».

4. Об утверждении внутреннего документа Общества: Инвестиционной политики.

Итоги голосования и решения, принятые по вопросам повестки дня:

Вопрос №1: Об утверждении внутреннего документа Общества: Стандарта проведения публичного технологического и ценового аудита инвестиционных проектов АО «Дагестанская сетевая компания».

Решение:

Утвердить Стандарт проведения публичного технологического и ценового аудита инвестиционных проектов АО «Дагестанская сетевая компания» согласно Приложению №1 к настоящему решению Совета директоров.

Голосовали «ЗА»: Циканов А.М., Гимбатов Г.М., Назмутдинов А.А., Еремина Е.П., Волковский В.В., Штурбин Д.С.,  Шишкин Д.А.

«ПРОТИВ»:  нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет

Решение принято единогласно.

Вопрос №2: Об утверждении внутреннего документа Общества: Регламента формирования, корректировки инвестиционной программы и подготовки отчетности об ее исполнении в АО «Дагестанская сетевая компания».

Решение:

Утвердить Регламент формирования, корректировки инвестиционной программы и подготовки отчетности об ее исполнении в АО «Дагестанская сетевая компания» согласно Приложению №2 к настоящему решению Совета директоров.

Голосовали «ЗА»: Циканов А.М., Гимбатов Г.М., Назмутдинов А.А., Еремина Е.П., Волковский В.В., Штурбин Д.С.,  Шишкин Д.А.

«ПРОТИВ»:  нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет

Решение принято единогласно.

Вопрос №3: Об утверждении внутреннего документа Общества: Положения по инвестиционной деятельности АО «Дагестанская сетевая компания».

Решение:
Утвердить Положение по инвестиционной деятельности АО «Дагестанская сетевая компания» согласно Приложению №3 к настоящему решению Совета директоров.

Голосовали «ЗА»: Циканов А.М., Гимбатов Г.М., Назмутдинов А.А., Еремина Е.П., Волковский В.В., Штурбин Д.С.,  Шишкин Д.А.

«ПРОТИВ»:  нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет

Решение принято единогласно.

Вопрос №4: Об утверждении внутреннего документа Общества: Инвестиционной политики.

Решение:

1. Утвердить Инвестиционную политику ПАО «Россети» в качестве внутреннего документа АО «Дагестанская сетевая компания» согласно Приложению №4 к настоящему решению Совета директоров.
2. Поручить единоличному исполнительному органу АО «Дагестанская сетевая компания» обеспечить реализацию Инвестиционной политики                  ПАО «Россети» в Обществе в качестве единого документа, определяющего основные направления развития.
Голосовали «ЗА»: Циканов А.М., Гимбатов Г.М., Назмутдинов А.А., Еремина Е.П., Волковский В.В., Штурбин Д.С.,  Шишкин Д.А.

«ПРОТИВ»:  нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет

Решение принято единогласно.

Приложение №1 - Стандарт проведения публичного технологического и ценового аудита инвестиционных проектов АО «Дагестанская сетевая компания».*

Приложение №2 - Регламент формирования, корректировки инвестиционной программы и подготовки отчетности об ее исполнении в АО «Дагестанская сетевая компания».*

Приложение №3 - Положение по инвестиционной деятельности АО «Дагестанская сетевая компания».*
Приложение №4 - Инвестиционная политика.*
*хранится в электронном виде.

Председатель Совета директоров
А.М. Циканов
Корпоративный секретарь

Т.М. Гасюкова

PAGE